DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
POTABILIDADE DA ÁGUA SUBTERRÂNEA OBTIDA EM POÇO TUBULAR
LOCALIZADO NO MUNÍCIPIO DE SOLEDADE, PARAÍBA de autoria de MARILIA
FERNANDA PEREIRA SALES GABRIEL, PEDRO LUCAS NUNES DA SILVEIRA,
JOSENILDO ISIDRO DOS SANTOS FILHO , EDMILSON DANTAS DA SILVA FILHO,
CAILANE BARBOSA GOMES GUERRA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44089

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44089